
 Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, telefon 495 774 111 

  e-mail info@snhk.cz, www.snhk.cz 
 

  IČ 64811069, DIČ CZ64811069, Bankovní spojení 27-315020217/0100 
 Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 51 

 
 
 V Hradci Králové dne 8. 8. 2023 
 
 
Veřejná zakázka č. 235002 – Dlouhá 98 – výměna výsuvných a pevných odnímatelných zábran u 

vjezdu do parkoviště – upřesnění zadávací dokumentace 

 
Zadavatel obdržel dne 7. 8. 2023 dotazy, na jejichž základě upřesňuje zadání následovně: 
 
 

1. Je možno po dobu prací stavebně uzavřít celou šíři, nebo požadujete práce provádět tak, aby byla 
vždy možnost vjezdu a výjezdu vozidel do prostoru parkoviště. 
Vjezd k divadlu musí být vždy zčásti zachován, a to dle domluvy s nájemcem (Klicperovo divadlo). 
 

2. Kde se nyní nachází rozvaděč s řídící jednotkou pro pohyblivé sloupy a přijímačem dálkového 
ovládání? 
Rozvaděč s řídící jednotkou se nachází v zadní místnosti recepce divadla, Dlouhá čp. 99. 
 

3. Je nyní systém plně funkční? 
Ano. 
 

4. Budete požadovat zpoplatnění záboru pozemku pro realizaci a nezbytnou plochu pro ZS? Města 
pro vlastní akce tento poplatek neúčtují. 
Zábor není nutný, parkování a práce budou na pozemku přilehlém k divadlu. 
 

5. Jsou stávající 4ks výsuvných sloupů odvodněny, jakým způsobem a je tato kanalizace nyní 
funkční? V případě, že stávající sloupy nejsou odvodněny, sdělte, kde je nejbližší kanalizační 
šachta. 
Stávající 4ks boxů jsou odvodněny, pokud by se při realizaci vyskytl problém, bude řešeno formou 
víceprací. 
 

6. Předpokládáme, že stávající sloupy jsou obetonovány. 
Ano, sloupy jsou obetonovány. 
 

7. V případě, že v rámci prověření elektroinstalace po demontáži stávajících sloupů bude zjištěna její 
nefunkčnost (např. při demontáži stávajících sloupů dojde k odtržení kabelů). Bude tato nutná nová 
kabeláž řešena formou víceprací? Jedná se o silovou a datovou kabeláž až do rozvaděče. 
Ano. 
 

8. Máte ještě uskladněny stávající žulové kostky? Z přiložené fotografie je zřejmé, že buď chybí, nebo 
jsou zalité betonem. Je přípustné řešit chybějící dobetonováním? Jedná se o zajištění estetiky 
stavby.  
Zadláždění je v současné době kompletní. 
 

9. Chápeme správně, že požadavek pro ovládání výsuvných sloupů je pouze 2ks dálkových ovladačů 
(ovládání všech 4ks sloupů najednou). Kde je nyní umístěn přijímač dálkových ovladačů + řídící 
jednotka sloupů? 
V současné době jdou ovládat vždy dva sloupy najednou, zůstane zachováno. 
 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 
 
 
 
 
Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 


